
LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.05.2023 17:10 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.10 Mannschaft Zimmerstutzen Herren I

1.30.10 Einzel Zimmerstutzen Herren I

1.30.11 Einzel Zimmerstutzen Damen I

1.30.12 Einzel Zimmerstutzen Herren II



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 13.05.2023 17:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502044 SV Freudenberg 802 Ringe 26 40 17 5 1

1968 Vogelsang, Volker 270
1969 Buschmann, Kathrin 267
1967 Preiß, Patricia 265

2  1100028 SGi Oldendorf 1924 794 Ringe 23 38 21 6 2

1960 Brümmer, Nele 262
658 Brümmer, Marco 265

1961 Kühlke, Steffen 267

3  0903032 SV Wörpedorf 1876 787 Ringe 23 28 32 7

672 Jung, Carsten 255
1973 Kriete, Marcus 266

669 Kriete, Volker 266

4  1100012 SV Drochtersen 1866 786 Ringe 24 36 17 10 2

504 Vorrath, Beke 274
1959 Schildt, Alina 250

413 Corso, Lea 262

5  0502044 SV Freudenberg 754 Ringe 10 37 26 12 4

1965 Schimmeyer, Marco 238
1966 Nolte, Martin 251
1970 Hoffmann, Jana 265

6  0405072 SV Seedorf 745 Ringe 14 30 25 13 5

1962 Heitmann, Katja 248
1963 Moje, Daniel 263
1964 Schleßelmann, Malte 234

7  0708009 SV Annenheide 1920 733 Ringe 16 22 27 18 3

1971 Finke, Hendrik 221
128 Hoffmann, Markus 260

1972 Vosteen, Alena 252



LVM 2023 Zimmerstutzen Stand: 13.05.2023,17:10 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.30.10
7er/6er

8  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 510 Ringe 9 24 17 8 2

564 Juschkat, Tim 258
565 Dopmann, Sven 0
484 Koppe, Emily 252



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 13.05.2023 17:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 760 Bederke, Alexander  0706... SV Etzhorn 1898 92 85 90 267

2 1961 Kühlke, Steffen  1100... SGi Oldendorf 1924 90 92 85 267

3 1963 Moje, Daniel  0405... SV Seedorf 92 83 88 263

4 1974 Schleßelmann, Leif  0405... SV Seedorf 83 83 83 249

5 543 Schlicht, Martin  1100... SV Harsefeld 1903 77 84 77 238

6 1964 Schleßelmann, Malte  0405... SV Seedorf 78 79 77 234

7 603 Meyer-Klenke, Marcel  0903... SV Huxfeld 1876 62 84 84 230

8 1971 Finke, Hendrik  0708... SV Annenheide 1920 72 72 77 221



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 13.05.2023 17:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 504 Vorrath, Beke  1100... SV Drochtersen 1866 94 90 90 274

2 1969 Buschmann, Kathrin  0502... SV Freudenberg 90 89 88 267

3 1975 Gudert, Nadine  0502... SV Bassum 1848 88 91 87 266

4 1967 Preiß, Patricia  0502... SV Freudenberg 82 92 91 265

5 1970 Hoffmann, Jana  0502... SV Freudenberg 87 89 89 265

6 413 Corso, Lea  1100... SV Drochtersen 1866 87 90 85 262

7 1960 Brümmer, Nele  1100... SGi Oldendorf 1924 89 88 85 262

8 1972 Vosteen, Alena  0708... SV Annenheide 1920 76 85 91 252

9 484 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 87 84 81 252
10 1959 Schildt, Alina  1100... SV Drochtersen 1866 79 83 88 250
11 1962 Heitmann, Katja  0405... SV Seedorf 82 82 84 248



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 13.05.2023 17:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1968 Vogelsang, Volker  0502... SV Freudenberg 89 90 91 270

2 1973 Kriete, Marcus  0903... SV Wörpedorf 1876 88 87 91 266

3 669 Kriete, Volker  0903... SV Wörpedorf 1876 87 92 87 266

4 658 Brümmer, Marco  1100... SGi Oldendorf 1924 90 89 86 265

5 594 Rogowski, Maik  0817... SSGem Wittlage 88 84 91 263

6 128 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 89 83 88 260

7 564 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 81 91 86 258

8 672 Jung, Carsten  0903... SV Wörpedorf 1876 86 89 80 255

9 1966 Nolte, Martin  0502... SV Freudenberg 83 83 85 251
10 1976 Otterstedt, Tobias  0405... SV Seedorf 79 84 87 250
11 671 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 79 81 84 244
12 1965 Schimmeyer, Marco  0502... SV Freudenberg 81 72 85 238


